Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «10» 11. 2015 г.                       г. Назарово                                              № 1949-п
О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 26.06.2013 № 1282-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации  города  Назарово,  на  официальных  сайтах  отраслевых (функциональных) органов администрации города Назарово и представления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Губернатора Красноярского края от 29.05.2013 № 89-уг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации г. Назарово от 26.06.2013 № 1282-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации  города  Назарово,  на  официальных  сайтах  отраслевых (функциональных) органов администрации города Назарово и представления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года», внести следующие изменения:
1.1. Заголовок постановления администрации г. Назарово от 26.06.2013 № 1282 – изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации  города  Назарово,  на  официальных  сайтах  отраслевых (функциональных) органов администрации города Назарово и представления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года».
1.2. Пункт 2 постановления администрации г. Назарово от 26.06.2013 № 1282 – изложить в следующей редакции:

«Утвердить Порядок размещения на официальном сайте администрации  города  Назарово,  на  официальных  сайтах  отраслевых (функциональных) органов администрации города Назарово и представления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, согласно приложению № 2».
1.3. Пункт 1 приложения №2 к постановлению администрации г. Назарово от 26.06.2013 г. № 1282-п изложить в следующей редакции:
«Настоящий Порядок определяет процедуру размещения на официальном сайте администрации города Назарово, на официальных  сайтах  отраслевых (функциональных) органов администрации города Назарово и представления для опубликования средствам массовой информации сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделок».

1.4. Пункт 2 приложения №2 к постановлению администрации г. Назарово от 26.06.2013 г. № 1282-п изложить в следующей редакции:

«На официальном сайте администрации города Назарово, на официальных  сайтах  отраслевых (функциональных) органов администрации города Назарово размещаются и представляются для опубликования средствам массовой информации сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма сделок превышает общий доход муниципального служащего, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделок».

1.5. Пункт 4 приложения №2 к постановлению администрации г. Назарово от 26.06.2013 г. № 1282-п изложить в следующей редакции:

«Сведения о расходах, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период замещения муниципальным служащим должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о расходах, о расходах  его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Руководитель

администрации города                                                                    В.Ф. Палкин